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[…] „Broadcom właśnie wypuścił chip do smartfonów, który ma
bardzo  dokładnie  wskazywać  lokalizację,  prawdopodobnie  z
dokładnością  do  kilku  centymetrów,  w  pionie  i  poziomie,
wewnątrz i na zewnątrz pomieszczeń”, donosi MIT Technology
Review.

„W teorii, nowy chip może nawet określić, na jakim piętrze
budynku  akurat  się  znajdujesz,  dzięki  zdolności  do
integrowania informacji z czujnika ciśnienia atmosferycznego
działającego w wielu modelach telefonów z systemem Android.
Firma opisuje te właściwości jako „wszechobecna nawigacja”, a
pomysł kryjący się za tym jest taki, że umożliwi nowy rodzaj
e-handlu, opartego o informacje jakie będą mieli sklepikarze
na temat tego, że np w danej chwili wchodzisz do sklepu lub
patrzysz na konkretny produkt i będą w stanie np zaoferować
lepszą ofertę. ”

Obecnie  ponad  82%  Amerykanów  posiada  własne  telefony
komórkowe, z czego około połowa to smartfony (inteligentne
telefony).  W  niedalekiej  przyszłości,  większość  Amerykanów
będzie  posiadać  inteligentne  telefony,  które  będą  miały
możliwość śledzenia ich położenia do kilku centymetrów.

Z działaniami mającymi wdrożyć nadzór samolotami bezzałogowymi
nad  USA  jako  narzędzie  organów  ścigania,  rządy  mogą
zaoszczędzić  sporo  czasu  i  pieniędzy,  po  prostu  zmuszając
operatorów  telefonii  by  umożliwiały  śledzenie  w  czasie
rzeczywistym podejrzanych za pośrednictwem ich smartfonów.

W rzeczy samej, Apple, Google i Microsoft wszyscy zostali
przyłapani  na  potajemnym  śledzeniu  fizycznej  lokalizacji
użytkowników i zapisywaniu ich do plików. Jak dużo upłynie
czasu przed tym jak tego typu dane będą natychmiast dostępne
dla  organów  ścigania,  gdy  rządy  przedkładają  legislacje
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zmuszające operatorów telefonii i firmy produkujące telefony
do  ujawniania  naszych  historii  przeglądania  WWW,  poczty,
tekstów i informacji nt połączeń?

[…]  Jedyny  sposób  by  technologia  mogła  się  rozwijać  bez
niszczenia  podstawowych  praw  człowieka  są  drastyczne  nowe
przepisy zwiększające kary zarówno dla przemysłu jak i rządów
za  wykorzystywanie  takich  technologii  do  szpiegowania
użytkowników.  Niestety  dzieje  się  dokładnie  odwrotnie.  Z
każdym  nowym  technologicznym  skokiem  mamy  do  czynienia  z
agresywnym  działaniem  ze  strony  państwa  by  naruszać  ten
niewielki obszar prywatności, który nam pozostał.
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